Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]                       РЕШЕНИЕ	 № 190

Принято советом депутатов «10» марта 2016 года
Подписано главой муниципального образования «10» марта 2016 года

О выдвижении инициативы проведения голосования по вопросу преобразования муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в связи с изменением его статуса сельского поселения и наделением статусом городского поселения

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.05.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 09.06.2007 № 93-оз «О местном референдуме в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
[bookmark: sub_100]
1. Выдвинуть совместную с главой администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области инициативу проведения голосования по вопросу преобразования муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в связи с изменением его статуса сельского поселения и наделением статусом городского поселения со следующей формулировкой:
«Согласны ли вы на изменение статуса муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в связи с наделением его статусом городского поселения?»
2. Аппарату по обеспечению деятельности совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обанародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                            Ю.Н. Кваша

Совет депутатов муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

№

190

Принято со

ветом депутатов

«

10

»

марта

201

6

года

Подписано главой муниципального

образования

«10»

марта

201

6

года

О выдвижении инициативы проведения

голосования по вопросу

преобразования муниципального образования Тельмановское сельское

поселение Тосненского района Ленинградской области в связи с

изменением его статуса сельского поселения и наделением

статусом

городского поселения

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 12.05.2002 № 67

-

ФЗ «Об осно

вных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным

законом Ленинградской области от 09.06.2007 № 93

-

оз «О местном

референдуме в Ленинградской области», Уставом муниципального

образования Тельмановско

е сельское поселение Тосненского района

Ленинградской области,

Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское

поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Выдвинуть совместную с

главой

администраци

и

муниципального

образования

Тельмановское сельское поселение Тосненского района

Ленинградской области

инициативу

проведения

голосования по вопросу

преобразования муниципального образования Тельмановское сельское

поселение Тосненского района Ленинградской области в связи с

изменением

его статуса сельского поселения и наделением статусом городского

поселения со следующей формулировкой:

«

Согласны ли вы на изменение статуса

муниципального образования

Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской

области в с

вязи с наделением его статусом городского поселения?

»

2

.

Аппарату по обеспечению деятельности

совета депутатов

муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области обеспечить о

фициально

е

опубликова

ние

(обнародова

ние

) настояще

го

решения

в порядке,

предусмотренном Уставом

муниципального образования

Тельмановское

сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

Совет депутатов муниципального образования  Тельмановское сельское поселение   Тосненского района Ленинградской области                              РЕШЕНИЕ     №  190     Принято со ветом депутатов  « 10 »   марта   201 6   года   Подписано главой муниципального  образования  «10»   марта   201 6   года     О выдвижении инициативы проведения  голосования по вопросу  преобразования муниципального образования Тельмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области в связи с  изменением его статуса сельского поселения и наделением   статусом  городского поселения     Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 12.05.2002 № 67 - ФЗ «Об осно вных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным  законом Ленинградской области от 09.06.2007 № 93 - оз «О местном  референдуме в Ленинградской области», Уставом муниципального  образования Тельмановско е сельское поселение Тосненского района  Ленинградской области,   Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области     РЕШИЛ:     1. Выдвинуть совместную с  главой  администраци и   муниципального  образования   Тельмановское сельское поселение Тосненского района  Ленинградской области   инициативу  проведения  голосования по вопросу  преобразования муниципального образования Тельмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области в связи с   изменением  его статуса сельского поселения и наделением статусом городского  поселения со следующей формулировкой:   « Согласны ли вы на изменение статуса  муниципального образования   Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской  области в с вязи с наделением его статусом городского поселения? »   2 .  Аппарату по обеспечению деятельности  совета депутатов  муниципального образования Тельмановское сельское поселение  Тосненского района Ленинградской области обеспечить о фициально е   опубликова ние   (обнародова ние ) настояще го   решения   в порядке,  предусмотренном Уставом  муниципального образования   Тельмановское  сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.